
 
Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 червня 2021 року                   м. Бережани                        №  196 

 

Про затвердження плану робіт   

комунального підприємства 

«СПОРТРЕСУРС» Бережанської 

міської ради  на 2021 рік 

 

 

Розглянувши лист КП «СПОРТРЕСУРС» Бережанської міської ради 

13.04.2021 року № 25 про погодження плану роботи на 2021 рік, керуючись                

п. «а» ст. 29, п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити план робіт КП «СПОРТРЕСУРС» Бережанської міської ради 

на 2021 рік, що додається.   

2. Директору КП «СПОРТРЕСУРС» Бережанської міської ради Костіву 

Я.І. впродовж 2021 року забезпечити виконання затвердженого плану робіт. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови Бабича В.М. 

 

 

 

Міський  голова                Ростислав БОРТНИК  
                           
                 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                               рішенням виконавчого комітету 

                                                                                               Бережанської   міської ради   

                                                      від 10.06.2021 року №196 

 

 

ПЛАН 

 робіт комунального підприємства «СПОРТРЕСУРС» Бережанської 

міської ради  на 2021 року 

 

№ п/п Вид робіт термін 

1 Закінчення ремонту в приміщенні лазні на території 

міського стадіону 

 

До 

31.12.2021 

2 Проведення реконструкції огорожі і спортивного 

інвентаря, сезонне систематичне обкошування та 

нанесення розмітки на стадіоні в с. Лісники по вул. 

Мічуріна 

 

До 

31.12.2021 

3 Проведення ремонту кабінетів і коридорів в 

приміщенні амінбудинку стадіону по вул. І. Франка,8, 

заміна дверей в туалеті 

До 

30.09.2021 

4 Проведення ремонтних робіт по утриманню дитячо-

спортивних майданчиків по вул. Л. Українки, вул. 

Шепети, вул. Тернопільській 

До 

31.08.2021 

5 Сезонне систематичне обкошування, прибирання та 

полив футбольного поля, утримання в належному 

санітарному та технічному стані території міського 

стадіону 

До 

31.12.2021 

6 Обрізка дерев, кущів і зелених насаджень До 

31.10.2021 

7 Посів, оформлення та догляд за клумбами До 

31.10.2021 

8 По потребі надавати допомогу в обкошуванні 

спортивних майданчиків на території міської 

територіальної громади 

До 

31.12.2021 

9 Підготовка до осінньо-зимового періоду 2021-2022 

років 

До 

30.09.2021 

10 Розчищення снігу на об’єктах, що обслуговуються В зимовий 

період 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                             Ганна ОЛЕКСІВ 
 


